
Tělocvična

Napsal uživatel Jakub Bouda
Středa, 30 Prosinec 2009 10:02

  
    -  Speciální tělocvična o rozloze 200 m2 je určená pro výcvik bojových umění a sportů.   
    -  Tělocvična je vybavena boxovacími pytli, podlaha je pokryta tatami (která je pro výcvik
bojových umění a sportů ideální) a 
boxerským ringem
. Pro změkčení dopad při nácviku pádů nebo při procvičování akrobacie lze navíc pokrýt
podlahu tělocvičny žíněnkami.
 
    -  Pronájem tělocvičny je možný ve volných hodinách, o víkendech a svátcích kdy
neprobíhají žádné kurzy.   
    -  K dispozici jsou šatny se sprchami, WC, klubovna s možností občerstvení - kompletní
zázemí, které je ke sportu potřeba.
 

  

 Máme dlouholeté zkušenosti s pořádáním seminářů bojových umění a sportů.

  

{phocagallery
view=category|categoryid=3|imageid=0|limitstart=0|limitcount=9|detail=3|displayname=0|display
detail=0|displaydownload=0|float=left}

  

  

 1 / 1


